Alvorada de Minas, 01 de setembro de 2023.



MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



Edital de Convocação (Reunião Ordinária) Nº 13/2023

A Câmara Municipal de Alvorada de Minas/MG, por meio de seu presidente Vereador Ivan Daniel Simões, em conformidade com o Regimento Interno e Lei Orgânica Municipal faz saber que, ficam CONVOCADOS todos os Senhores Vereadores para a **SESSÃO ORDINÁRIA**, a realizar-se às 19:00 horas, no dia 04/09/2023 (segunda-feira), na sede da Câmara Municipal, na Avenida José Madureira Horta, nº 190, Centro, Alvorada de Minas, com a seguinte ordem do dia:

- 1. Discussão e Votação de indicações, requerimentos e ofícios.
- 2. Apresentação, discussão e votação Projeto de Edificação do Segundo Pavimento da Casa Legislativa na Av. José Madureira Horta, 190, Centro, Alvorada de Minas/MG.

Fica a cargo dos Presidentes das Comissões Permanentes a convocação dos demais membros.

Aos cidadãos que desejarem o direito de fala, durante discussão desta pauta devem inscrever-se antecipadamente até dia 04/09/2023 às 19:00 horas, diretamente na Câmara Municipal ou através do WhatsApp (31) 3862-1132.

Ivan Daniel Simoes	







MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Edital de Convocação (Reunião Ordinária) № 13/2023

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 01/09/2023 16:00:15

Hash Interno: uxduqydqbj11c7gd1jemleowltl59plv0ypromlm



Chave de Verificação

CM2DS-DPFDF-YBOOX-R9MUJ-XSXCX

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.alvoradademinas.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
846.***.***-72	Ivan Daniel Simoes	Assinado em 01/09/2023 16:04



